
Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2016
12/04/2016

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Σελίδα : 1\ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2

ΚΑΕ Συν.Διαμόρ\ση
ΕΣΟΔΑ

Τ.1.4.0

9.4.5.1.04.810.004

 22.050,00

 1.441.423,81

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα:

Αρ. Απόφασης:
Ημ. Απόφασης:

Αιτιολογία:5Η ΤΡΟΠ. ΠΡΟΥΠΟΛ. Π.Ι.Ν.

 1.463.473,81

Φορέας Περιγραφή Φορέα Περιγραφή ΚΑΕ

02073

04071

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

Ταμειακό Υπόλοιπο για την κάλυψη υποχρεώσεων
τρέχουσας χρήσης

Λειτουργική αποκατάσταση - ασφάλεια αρ. 25 Ε.Ο.
περιοχής Χάρακα

0.8.7.3.01.001

1.5.1.2.00.001

0.5.6.9.00.001

9.4.5.1.04.810.004.001

9.7.6.2.04.111.003.002

9.7.8.1.04.016.007.001

 4.000,00

-4.000,00

 22.050,00

 1.441.423,81

-115.277,44

 30.000,00

01073

01073

02073

04071

04071

04071

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

Κάλυψη των συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου
μέσω διαδικτύου

Προμηθεια καυσιμων θερμανσης και δαπανε ς κοινοχρηστων
                    

Λοιπές αποζημιώσεις και οικονομικές ενισχύσεις

Λειτουργική αποκατάσταση - αφάλεια αρ. 25 Ε.Ο.
περιοχής Χάρακα

Μελέτη λιμάνι Αργοστολίου(Παρελθόντων Ετών)

Παρεμβάσεις Πολιτικής Προστασίας 2016

ΕΞΟΔΑ
ΚΑΕ ΑναμόρφωσηΦΟΡΕΑΣ Περιγραφή Φορέα Περιγραφή ΚΑΕ

Εγκε\νος Προηγ.Διαμόρ\ση Αναμόρφωση

Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση

 29.542,00

 0,00

 20.000,00

 35.000,00

 0,00

 3.607.442,58

 0,00

 16.500,00

 174.214,76

 0,00

 20.000,00

 35.000,00

 0,00

 2.519.063,01

 201.423,52

 51.500,00

 196.264,76

 1.441.423,81

 24.000,00

 31.000,00

 22.050,00

 3.960.486,82

 86.146,08

 81.500,00

Εγκεκριμένο ποσό πριν την παρούσα:
Προηγούμενη διαμόρφωση πριν την παρούσα:

Συνολική διαμόρφωση με την παρούσα:

 68.098.272,46
 91.264.673,26

 92.728.147,07

ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2016
12/04/2016

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Σελίδα : 2\ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2

 1.463.473,81

9.8.9.9.04.016.002.001

9.8.9.9.04.016.007.001

0.5.6.5.00.001

0.5.6.9.00.001

 20.000,00

 65.277,44

-10.000,00

 10.000,00

04071

04071

04073

04073

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Δράσεις Πολιτισμού - Αθλητισμού 2016

ΒΕΣ Ληξουρίου Κ.Τ.Ε. και Τ.Ε. (Οικοδομικές εργασίες και
Η/Μ εγκαταστάσεις κτιρίων Α,Β,Γ και Ζ)

Αποζημιώσεις υπαλλήλων που μετατάσσονται ή μεταφέρονται
σε υπηρεσίες προβληματικών περιοχών

Λοιπές αποζημιώσεις και οικονομικές ενισχύσεις

ΚΑΕ ΑναμόρφωσηΦΟΡΕΑΣ Περιγραφή Φορέα Περιγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 30.000,00

 65.277,44

 0,00

 10.000,00

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα:

Εγκεκριμένο ποσό πριν την παρούσα:
Προηγούμενη διαμόρφωση πριν την παρούσα:

Συνολική διαμόρφωση με την παρούσα:  92.728.147,07

 91.264.673,26
 68.098.272,46

ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ


